
令和 4年 1２月吉日 
 
保護者の皆様 
地域の皆様 
卒業生の皆様 

 
袖ケ浦市立根形中学校 
PTA会長 花澤 辰則 

 
 

校旗作成に向けてのご寄付の御礼 
 
寒冷の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し

上げます。 
平素より、根形中学校 PTA 活動にご理解ご協力をいただき、 

ありがとうございます。 
さて、このたび根形中学校の校旗の老朽化に伴う新しい校旗の 

作成を計画したところ、保護者及び地域の皆様、卒業生の皆様のご
理解とご賛同のもと、たくさんのご寄付をいただくことができ、 
新しい校旗を作成できる運びとなりました。皆様の温かいお気持 
ちに、厚く御礼申し上げます。校旗が完成いたしましたら、改めて
ご連絡差し上げるとともに、ご披露させていただきます。 
 尚、皆様からいただきました寄付金は、下記のとおりです。 
末筆ですが、これからも根形中学校 PTA 活動の充実を図り、 

生徒の活動のために努力を重ねて参りますので、なお一層のご支援
ご協力をお願いいたします。 
略儀ながら書状をもって御礼にかえさせていただきます。 
 

記 
 

１ 寄付金総額      ９２６，０００円 
 
２ 新規校旗作成代    ８３９，３００円 
 
３ 残 金         ８６，７００円 
 
残金につきましては、今後の教育活動費として全額を学校に寄付

させていただきます。 
 


